EDUARDO FON
VEREADOR.

A DE LOCA, 	JOt LUÍS BUCHALLA,
VEREADOR.

ql BIRIGUI  PROT:0000000383/2017  13/02/2017  14:06

&mira c-Municipal de cbirig iii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 5 2  / 1 7  *********************** **************

Básico.
	 Requisita informações sobre o Plano de Saneamento

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre o Plano Saneamento Básico,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Qual foi o convênio e fonte de recurso utilizados para a
contratação da empresa, para elaboração do Plano de Saneamento Básico? Enviar
cópia do contrato.

2 — Quais empresas participaram do processo
licitatório?Anexar documento comprobatório com as respectivas propostas e pareceres
jurídicos.

3 — Requer cópia de todo o processo licitatório, com o
contrato da empresa vencedora e os respectivos pareceres.

4 — Depois do projeto apresentado à prefeitura, quais foram
os pareceres jurídicos com relação ao cumprimento do contrato?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 10 de fevereiro de 2.017.

	Page 1